平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

「2023年度7-9月版 おウチ時間おまかせセレクション」におきまして、一部表記に誤りがございました。

深くお詫び申し上げますとともに、ここに訂正させていただきます。

何卒ご理解のうえ、ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

P4 　水栓金具メーカー希望小売価格・販売価格

●水栓金具メーカー希望小売価格・販売価格販売価格に誤りがございました。

●メーカー希望小売価格

誤　49,500円

正　51,700円

●販売価格

誤　40,150円

正　41,030円

2023年　7月　1日

東京ガスライフバル千葉株式会社

お客さま各位

No.11

No.11

2023年度7-9月版 おウチ時間おまかせセレクション　正誤表